AMBIANTES, MESANINO, BANHEIRO SOCIAL, COZINHA COM PLANEJADOS, LAVABO, ESCRITÓRIO, ÁREA DE SERVIÇO COM
PLANEJADO, ÁREA EXTERNA GRANDE COM PISCINA, SAUNA, QUARTO E BANHEIRO. GARAGEM 04 VAGAS. 

ÓTIMA OPORTUNIDADE, IMÓVEL GRANDE E BEM LOCALIZADO: BAIRRO MATRIZ. 
VALOR R$1.500.000,00 (HUM MILHÃO E QUINHENTOS MIL REAIS)
MAIS INFORMAÇÔES ENTRAR EM CONTATO.  
METRAGEM -  TOTAL 500 METROS QUADRADOS  
                    AREA CONSTRUÍDA 249 METROS QUADRADOS 

Endereço:
Logradouro: , s/n Bairro: Matriz
Cidade: CONGONHAS Estado: MG

Características do imóvel
Nº de salas: